News Release

2025 年 2月 7日

各 位

碧海信用金庫

鳥インフルエンザに関する融資相談窓口の設置について

碧海信用金庫（理事長：深谷 誠）は、高病原性鳥インフルエンザによる影響への対応

を目的として、融資相談窓口の取扱いを開始いたしますので、お知らせします。

記

１．対象となるお客さま

  今般の高病原性鳥インフルエンザの発生により、直接的・間接的に影響を受けられた

法人・個人事業主の方

２．ご相談内容

  新規融資および既往融資の返済等に関するご相談

３．受付時間

  平日 9：00～11：30、12：30～15：00

４．設置店舗

  全営業店舗（パーソナル店舗、ローンプラザ、パーソナルプラザ除く）

以 上